

Ilskov Administration A/S
Ulvehavevej 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2012 - 30. juni 2013

CVR-nr. 30 34 79 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2013.

Steen Overgaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilskov Administration A/S
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 34 79 78
Stiftet: 2. marts 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Bestyrelse

Nanna Michelle Pedersen, formand
Heinrich Ilskov Jessen
Gregers Gjerding Juul

Direktion

Heinrich Ilskov Juul, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er administration af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -140 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår stigende aktiviteter og dermed et positivt resultat. Selskabets aktiekapital forventes derfor reetableret indenfor en overskuelig fremtid.

Selskabets direktør har tilkendegivet, at selskabets direktør og moderselskabet fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	161.150	32.448
2 Personaleomkostninger	-283.863	-232.580
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.000	-13.482
Resultat før finansielle poster	-140.713	-213.614
Andre finansielle indtægter	130.648	140.507
Andre finansielle omkostninger	-80.829	-84.966
Resultat før skat	-90.894	-158.073
Skat af årets resultat	10.100	18.000
Årets resultat	-80.794	-140.073
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.794	-140.073
Disponeret i alt	-80.794	-140.073

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.500	67.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>49.500</u>	<u>67.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.278.278	1.278.278
Andre tilgodehavender		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.288.278</u>	<u>1.288.278</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.337.778</u>	<u>1.355.778</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.199	446.319
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.760</u>	<u>4.400</u>
Tilgodehavender i alt		<u>421.209</u>	<u>450.719</u>
Likvide beholdninger		<u>11.417</u>	<u>82.147</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>432.626</u>	<u>532.866</u>
Aktiver i alt		<u>1.770.404</u>	<u>1.888.644</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-562.748	-481.954
	Egenkapital i alt	-62.748	18.046
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.490	20.314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	172.868
	Anden gæld	1.803.662	1.677.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.833.152	1.870.598
	Gældsforpligtelser i alt	1.833.152	1.870.598
	Passiver i alt	1.770.404	1.888.644
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

1. Den forventede udvikling

Selskabet forventer for det kommende regnskabsår stigende aktiviteter og dermed et positivt resultat. Selskabets aktiekapital forventes derfor reetableret indenfor en overskuelig fremtid.

Selskabets direktør har tilkendegivet, at selskabets direktør og moderselskabet fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	277.920	226.737
Andre omkostninger til social sikring	3.240	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	2.703	2.873
	<u>283.863</u>	<u>232.580</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	90.000
Kostpris ultimo	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	22.500
Årets af- og nedskrivninger	18.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>40.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.500</u>

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-481.954	-341.881
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.794</u>	<u>-140.073</u>
	<u>-562.748</u>	<u>-481.954</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ilskov Gruppen ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ilskov Gruppen ApS, Ulvehavevej 58, 7100 Vejle